
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  

від 28 січня  2021  р.                                                                                 № 15 
 

Про  упорядкування номерів населених  
пунктів в межах території Старосалтівської селищної ради  
 

      Заслухавши доповідь  заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Штрикун  Л.І. про необхідність упорядкування 
номерів населених пунктів в межах території Старосалтівської селищної ради  
для присвоєння номеру об’єктам погосподарського обліку погосподарських 
книг на 2021 -2025 роки , на виконання вимог  «Інструкції з ведення 
погосподарського обліку в сільських, селищних та міських радах»  

затвердженої Наказом Державної служби статистики України від 11.04.2016 
року № 56  , виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради     керуючись 
п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Упорядкувати номера населених пунктів в межах території 
Старосалтівської селищної ради для присвоєння номеру об’єктам 
погосподарського обліку погосподарських книг на 2021 -2025 роки згідно 
додатку № 1  . 
2. Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів   (Штрикун Л.І.)  . 
 
 
Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ     
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 



Додаток 1  
До рішення виконавчого 

комітету від 28 січня 2021 року № 15  
 

 

 

 

Номера 

 населених пунктів в межах території Старосалтівської селищної ради для 
присвоєння номеру об’єктам погосподарського обліку погосподарських книг 

на 2021 -2025 роки 

 

 

Номер населеного пункту  Назва населеного пункту  
1 село Березники 

2 село Вишневе  
3 село  Гонтарівка  
4 село  Дідівка 

5 село Зарічне 

6 село Кирилівка 

7 село Металівка 

8 село Молодова 

9 село Москалівка 

10 село Паськівка 

11 село Перківка 

12 село Погоріле  
13 село Радькове 

14 село Середівка 

15 смт Старий Салтів  
16 село Томахівка 

17 село Федорівка 

18 село Хотімля 

19 село Шестакове 

20 село Широке  
 

 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради  оригінал підписано  Людмила ШТРИКУН  


